
ZARZĄDZENIE NR 160/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 159/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 listopada 
2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2018 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia;

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 34F810DA-C2B3-4C53-B9DF-14158DE44A06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 160/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 listopada 2018 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu
 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 171 520,00- 5 000,00176 520,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 000,00- 5 000,0080 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
75 000,00- 5 000,0080 000,00

855 Rodzina 9 612 644,00316,009 612 328,00

85503 Karta Dużej Rodziny 344,00316,0028,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
344,00316,0028,00

10 237 958,0310 242 642,03 - 4 684,00Razem:

Id: 34F810DA-C2B3-4C53-B9DF-14158DE44A06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 160/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 listopada 2018 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu
 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 214 392,000,00214 392,00

75011 Urzędy wojewódzkie 214 392,000,00214 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 542,00- 49,0013 591,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 807,0049,003 758,00

852 Pomoc społeczna 171 520,00- 5 000,00176 520,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 000,00- 5 000,0080 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00- 5 000,0080 000,00

855 Rodzina 9 612 644,00316,009 612 328,00

85503 Karta Dużej Rodziny 344,00316,0028,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344,00316,0028,00

10 242 642,03 - 4 684,00 10 237 958,03Razem:

Id: 34F810DA-C2B3-4C53-B9DF-14158DE44A06. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 160/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 listopada 2018 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 730 808,00Pomoc społeczna -57 000,00 18 766,00 1 692 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 132 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-1 000,00 0,00 131 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 59 600,00 -1 000,00 0,00 58 600,00

85214 400 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe -45 000,00 0,00 355 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 400 000,00 -45 000,00 0,00 355 000,00

85216 666 000,00Zasiłki stałe -6 000,00 0,00 660 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 666 000,00 -6 000,00 0,00 660 000,00

85219 218 938,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 18 766,00 237 704,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 216 688,00 0,00 18 766,00 235 454,00

85228 88 400,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -5 000,00 0,00 83 400,00

Id: 34F810DA-C2B3-4C53-B9DF-14158DE44A06. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 80 000,00 -5 000,00 0,00 75 000,00

855 9 671 870,00Rodzina 0,00 316,00 9 672 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 28,00Karta Dużej Rodziny 0,00 316,00 344,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 28,00 0,00 316,00 344,00

31 542 521,03razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
328 500,00 0,00 0,00 328 500,00

-57 000,00 19 082,00 31 504 603,03

majątkowe

2 646 422,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 743 422,00 0,00 0,00 1 743 422,00

0,00 0,00 2 646 422,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 188 943,03

2 071 922,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 071 922,00

-57 000,00 34 151 025,0319 082,00

Id: 34F810DA-C2B3-4C53-B9DF-14158DE44A06. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 160/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 listopada 2018 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

4 600 462,00 4 600 462,00 1 312 802,002 676 777,00 0,00 0,00 0,000,001 923 685,00 0,00 0,00 0,00 0,001 363 975,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 562 228,00

18 766,00

-57 000,00 0,00

0,00

0,001 872 685,00

0,00

-51 000,00

4 562 228,00

18 766,00

-57 000,00

2 689 543,00

18 766,00

-6 000,00

1 331 568,00

18 766,00

0,00

1 357 975,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

132 500,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

132 500,00 0,00132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

131 500,00 131 500,00

0,00

-1 000,00

131 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

131 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

132 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

131 500,00 131 500,00

0,00

-1 000,00

131 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

131 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

601 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

601 000,00 0,000,00 0,00 0,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

556 000,00

0,00

-45 000,00-45 000,00

0,00

556 000,00 556 000,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00601 000,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45 000,00

0,00

556 000,00 556 000,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

556 000,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

666 000,00

Zasiłki stałe

666 000,00 0,000,00 0,00 0,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

660 000,00

0,00

-6 000,00-6 000,00

0,00

660 000,00 660 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00666 000,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

660 000,00 660 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

660 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 132 478,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 132 478,00 938 122,001 123 728,00 185 606,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 750,00

0,00

0,000,00

18 766,00

1 151 244,00 1 151 244,00

18 766,00

0,00

1 142 494,00

18 766,00

0,00

956 888,00

18 766,00

0,00

185 606,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

757 532,00 757 532,00 757 532,00 0,00 0,00 0,00757 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 766,00

776 298,00 776 298,00

18 766,00

0,00

776 298,00

18 766,00

0,00

776 298,00

18 766,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

474 830,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

474 830,00 374 680,00469 830,00 95 150,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

469 830,00 469 830,00

0,00

-5 000,00

464 830,00

0,00

-5 000,00

374 680,00

0,00

0,00

90 150,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80 600,00 80 600,00 0,00 80 600,00 0,00 0,0080 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

75 600,00 75 600,00

0,00

-5 000,00

75 600,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

75 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34F810DA-C2B3-4C53-B9DF-14158DE44A06. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

14 523 823,00 14 523 823,00 3 209 248,00 1 613 157,00 1 596 091,00 0,00 11 314 575,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 263 575,00

0,00

-51 000,00-57 000,00

18 766,00

14 485 589,00 14 485 589,00

18 766,00

-57 000,00

3 222 014,00

18 766,00

-6 000,00

1 631 923,00

18 766,00

0,00

1 590 091,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34F810DA-C2B3-4C53-B9DF-14158DE44A06. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 160/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 listopada 2018 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

630 Turystyka

718 471,00 77 680,00 6 050,0051 430,00 0,00 0,00 640 791,00640 791,000,00 26 250,00 0,00 33 291,00 0,0045 380,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 718 471,00

950,00

-950,00 0,00

0,00

26 250,000,00

0,00

0,00

77 680,00

950,00

-950,00

51 430,00

950,00

-950,00

6 050,00

0,00

0,00

45 380,00

950,00

-950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

640 791,00

0,00

0,00

640 791,00

0,00

0,00

33 291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

718 471,00

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

77 680,00 6 050,0051 430,00 45 380,00 0,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 640 791,00 640 791,00 33 291,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-950,00

950,00

718 471,00 77 680,00

950,00

-950,00

51 430,00

950,00

-950,00

6 050,00

0,00

0,00

45 380,00

950,00

-950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

640 791,00

0,00

0,00

640 791,00

0,00

0,00

33 291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 880,00 37 880,00 0,00 37 880,00 0,00 0,0037 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

950,00

38 830,00 38 830,00

950,00

0,00

38 830,00

950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950,00

0,00

38 830,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-950,00

0,00

5 050,00 5 050,00

0,00

-950,00

5 050,00

0,00

-950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-950,00

5 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 063 829,00 3 993 861,00 2 977 740,003 826 841,00 5 000,00 0,00 69 968,0069 968,00162 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00849 101,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 063 829,00

6 292,00

-6 292,00 0,00

0,00

0,00162 020,00

0,00

0,00

3 993 861,00

6 292,00

-6 292,00

3 826 841,00

6 292,00

-6 292,00

2 977 740,00

325,00

-325,00

849 101,00

5 967,00

-5 967,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

214 392,00

Urzędy wojewódzkie

214 392,00 197 043,00214 392,00 17 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 167,00

1 167,00

214 392,00 214 392,00

1 167,00

-1 167,00

214 392,00

1 167,00

-1 167,00

197 043,00

0,00

0,00

17 349,00

1 167,00

-1 167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 591,00 13 591,00 0,00 13 591,00 0,00 0,0013 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 166,00

1 117,00

13 542,00 13 542,00

1 117,00

-1 166,00

13 542,00

1 117,00

-1 166,00

0,00

0,00

0,00

1 117,00

-1 166,00

13 542,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 758,00 3 758,00 0,00 3 758,00 0,00 0,003 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1,00

50,00

3 807,00 3 807,00

50,00

-1,00

3 807,00

50,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

50,00

-1,00

3 807,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 381 788,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 311 820,00 2 780 697,003 305 920,00 525 223,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 69 968,00 69 968,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 900,00

0,00

0,00-5 125,00

5 125,00

3 381 788,00 3 311 820,00

5 125,00

-5 125,00

3 305 920,00

5 125,00

-5 125,00

2 780 697,00

325,00

-325,00

525 223,00

4 800,00

-4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,0027 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-325,00

325,00

27 800,00 27 800,00

325,00

-325,00

27 800,00

325,00

-325,00

27 800,00

325,00

-325,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

67 800,00 67 800,00 0,00 67 800,00 0,00 0,0067 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

4 800,00

69 600,00 69 600,00

4 800,00

-3 000,00

69 600,00

4 800,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

-3 000,00

69 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34F810DA-C2B3-4C53-B9DF-14158DE44A06. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

169 132,00 169 132,00 0,00 169 132,00 0,00 0,00169 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

167 332,00 167 332,00

0,00

-1 800,00

167 332,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 800,00

167 332,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 000 641,10 1 000 641,10 96,00197 802,10 737 376,00 0,00 0,000,0017 000,00 48 463,00 0,00 0,00 0,00197 706,10przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 000 641,10

430,00

-430,00 0,00

0,00

48 463,0017 000,00

0,00

0,00

1 000 641,10

430,00

-430,00

197 802,10

430,00

-430,00

526,00

430,00

0,00

197 276,10

0,00

-430,00

737 376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

178 210,00

Dowożenie uczniów do szkół

178 210,00 0,00178 210,00 178 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-430,00

0,00

177 780,00 177 780,00

0,00

-430,00

177 780,00

0,00

-430,00

0,00

0,00

0,00

177 780,00

0,00

-430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

178 210,00 178 210,00 0,00 178 210,00 0,00 0,00178 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-430,00

0,00

177 780,00 177 780,00

0,00

-430,00

177 780,00

0,00

-430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-430,00

177 780,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

65 463,00

Pozostała działalność

65 463,00 0,000,00 0,00 0,00 17 000,00 48 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 48 463,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

0,000,00

430,00

65 893,00 65 893,00

430,00

0,00

430,00

430,00

0,00

430,00

430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

430,00

430,00 430,00

430,00

0,00

430,00

430,00

0,00

430,00

430,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

200 000,00 200 000,00 76 500,00200 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00123 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 200 000,00

6 324,00

-6 324,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

200 000,00

6 324,00

-6 324,00

200 000,00

6 324,00

-6 324,00

76 500,00

0,00

0,00

123 500,00

6 324,00

-6 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85153

20 000,00

Zwalczanie narkomanii

20 000,00 1 500,0020 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

20 000,00 20 000,00

2 500,00

-2 500,00

20 000,00

2 500,00

-2 500,00

1 500,00

0,00

0,00

18 500,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

18 500,00 18 500,00

2 500,00

0,00

18 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

18 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

180 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

180 000,00 75 000,00180 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 824,00

3 824,00

180 000,00 180 000,00

3 824,00

-3 824,00

180 000,00

3 824,00

-3 824,00

75 000,00

0,00

0,00

105 000,00

3 824,00

-3 824,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34F810DA-C2B3-4C53-B9DF-14158DE44A06. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,0081 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 824,00

84 824,00 84 824,00

3 824,00

0,00

84 824,00

3 824,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 824,00

0,00

84 824,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

708,00 708,00 0,00 708,00 0,00 0,00708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-216,00

0,00

492,00 492,00

0,00

-216,00

492,00

0,00

-216,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-216,00

492,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-608,00

0,00

392,00 392,00

0,00

-608,00

392,00

0,00

-608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-608,00

392,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-3 000,00

2 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

214 828,00 214 828,00 0,0028,00 214 800,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0028,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 215 144,00

316,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

215 144,00

316,00

0,00

344,00

316,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344,00

316,00

0,00

214 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

28,00

Karta Dużej Rodziny

28,00 0,0028,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

316,00

344,00 344,00

316,00

0,00

344,00

316,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344,00

316,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,0028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

316,00

344,00 344,00

316,00

0,00

344,00

316,00

0,00

0,00

0,00

0,00

316,00

0,00

344,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 016 691,00 4 373 420,00 48 186,004 373 420,00 0,00 0,00 643 271,00643 271,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 325 234,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 016 691,00

3 783,00

-3 783,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 373 420,00

3 783,00

-3 783,00

4 373 420,00

3 783,00

-3 783,00

48 186,00

0,00

0,00

4 325 234,00

3 783,00

-3 783,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

643 271,00

0,00

0,00

643 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 053 856,00

Pozostała działalność

1 878 095,00 0,001 878 095,00 1 878 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 761,00 175 761,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 783,00

3 783,00

2 053 856,00 1 878 095,00

3 783,00

-3 783,00

1 878 095,00

3 783,00

-3 783,00

0,00

0,00

0,00

1 878 095,00

3 783,00

-3 783,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 761,00

0,00

0,00

175 761,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

480,00

1 480,00 1 480,00

480,00

0,00

1 480,00

480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

480,00

0,00

1 480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 854 700,00 1 854 700,00 0,00 1 854 700,00 0,00 0,001 854 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 783,00

3 303,00

1 854 220,00 1 854 220,00

3 303,00

-3 783,00

1 854 220,00

3 303,00

-3 783,00

0,00

0,00

0,00

3 303,00

-3 783,00

1 854 220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 270 457,48 13 245 042,48 10 505 497,48 3 280 432,00 7 225 065,48 1 958 811,00 406 554,00 4 025 415,004 025 415,00233 060,000,00141 120,00 1 504 727,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 120,00

0,00

0,00

406 554,00

0,00

0,00-17 779,00

18 095,00

17 270 773,48 13 245 358,48

18 095,00

-17 779,00

10 505 813,48

18 095,00

-17 779,00

3 280 862,00

755,00

-325,00

7 224 951,48

17 340,00

-17 454,00

1 958 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 060,00

0,00

0,00

4 025 415,00

0,00

0,00

4 025 415,00

0,00

0,00

1 504 727,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 34F810DA-C2B3-4C53-B9DF-14158DE44A06. Podpisany Strona 3


		2018-12-13T16:29:53+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




